
Zarządzenie nr  204  /2023 
Prezydenta Miasta Tczewa 
z dnia 30 czerwca 2023 r. 

 
 

 
w sprawie zmiany zarządzenia nr 4/2022 Prezydenta Miasta Tczewa z dnia 4 stycznia 
2022 roku w sprawie wprowadzenia zasad nadzoru właścicielskiego nad spółkami z 
udziałem Gminy Miejskiej Tczew 

 

Na podstawie art. 2 i art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 679 z późn. zm.) oraz art. 26 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 3 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z 
późn. zm.). 

 

Prezydent Miasta Tczewa 
 

zarządza, co następuje : 
 

§ 1 

Zmienia się załącznik nr 1 do zarządzenia nr 4/2022 Prezydenta Miasta Tczewa z dnia 4 
stycznia 2022  roku w sprawie wprowadzenia zasad nadzoru właścicielskiego nad spółkami z 
udziałem Gminy Miejskiej Tczew, który otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Stanowisku ds. Nadzoru Właścicielskiego nad Spółkami 
Komunalnymi. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2023 roku. 

 
 
 
 
 
 
 
 

Prezydent Miasta Tczewa 

Mirosław Pobłocki 

 
 
 
 
 
 
 

Sporządził: MB/MW 


